
UCHWAŁA  NR LXIX/826/10
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 9 sierpnia 2010r.

w sprawie udzielenia zezwolenia PCM Sp. z o. o. na wynajem pomieszczeń na 
potrzeby  FMC Centrum Medyczne z siedzibą: ul. Piłsudskiego 9A, 90 – 368 Łódź,

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr  
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.  
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.  
1218 z 2008 r Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 157, poz. 1241,  
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106 poz. 675), Uchwały nr LIX/736/10 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 27 stycznia 2010 r.  w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w 
drodze  bezprzetargowej  Pabianickiemu Centrum Medycznemu Sp.  z  o.  o.  w  Pabianicach 
nieruchomości  zabudowanych  stanowiących  własność Gminy  Miejskiej  Pabianice  po 
likwidowanym SP ZOZ w Pabianicach, oraz  :§ 20 ust.  2 pkt 9 Uchwały nr XXXIV/316/04 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 22 września 2004 r. zmienionej uchwałą XX/272/07 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 19 grudnia 2007r. i uchwałą Nr LII/685/09 Rady Miejskiej w 
Pabianicach z dnia 28 września 2009 r. w sprawie określania zasad nabywania nieruchomości 
na własność Gminy Miejskiej Pabianice ich zbywania, zamiany i darowizny, zbywania lokali 
mieszkalnych  i  użytkowych  oddania  nieruchomości  w  trwały zarząd,  obciążenia  prawami 
rzeczowymi ograniczonymi, użyczenia, wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj  Łóz. Nr 301 poz. 2502 z 9 listopada 2004., z 13 
lutego 2008 r. Nr 44 poz. 521 i z 5 listopada 2009 r. Nr 326 poz. 2714) Rada Miejska w  
Pabianicach uchwala, co następuje

§ 1.  Wyraża zgodę na najem pomieszczeń o powierzchni ogólnej 191,28 m2 na rzecz 
prof.  Jarosława  Fabisia  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  p.n.  FMC  Centrum 
Medyczne w zakresie zabiegów chirurgicznych za cenę:

1 wynajem pomieszczeń bloku operacyjnego   – 1055,00 zl netto za jeden dzień
2 wynajem pokoi i pomieszczeń na IV piętrze – 1576,54 zł netto miesięcznie

 na czas nieokreślony.

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianice oraz Prezesowi 
Pabianickiego Centrum Medycznego Sp. z o. o. w  Pabianicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Stroną Wynajmującą pomieszczeń o ogólnej powierzchni 191,28 m
2, 

które
 
znajdują się na IV 

piętrze budynku głównego 1 A (strona prawa oddziału) oraz na bloku operacyjnym piętrze 

będzie firma FCM Centrum Medyczne prof.  Jarosława Fabisia na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie zabiegów chirurgicznych.

Profesor Jarosław Fabiś jest wybitnym specjalistą w swojej dziedzinie. Na na zabiegi i operacje 

wykonywane  przez  profesora  zgłaszają się pacjenci  z  całej  Polski.  Wykonywanie  tych 

zabiegów w naszym szpitalu to nie tylko promocja polskiej służby zdrowia, która pracuje na 

rzecz całej społeczności, ale również renoma naszej placówki.

 


